Stuffing Box Packing - Ramie - PTFE - 5 x 5mm (2m)

https://sealingtechnologies.eu/stuffing-box-packing-ramie-ptfe-5-x-5mm-2m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk
Categorie
Style
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
Gewicht
Design
Material
Width (H)
Color
Dimensions
Model

stick type (outer surface)

rtp05
9503752985737
Techniparts

Stuffing Box Packings
5x5mm

200.00

0.60

0.60

0.10 Kg

Ramie PTFE

S| 3

TECHNIPARTS
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KVK 08174024

Ramie-Vezel, Geimpregneerd met PTFE Dispersie en Vet

6

Wit

6 X 6 mm
Stopbuspakking
100 Bar Max
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